

hoej.dk a/s
Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 19 27 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Claus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	hoej.dk a/s Borupvang 3 2750 Ballerup
	E-mail: info@hoej.dk
	CVR-nr.: 29 19 27 15
	Stiftet: 25. november 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Christensen, formand Iben Spindborg Winther-Schmidt Martin Høj Thomas Kirk Vilsbøll
Direktion	Martin Høj, adm. direktør Anne-Birgitte Mathiasson, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive annoncesystemet afdøde.dk

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af kapitalinteresser indregnes til kostpris på 12.850 t.kr., hvilket overstiger indre værdi med 8.899 t.kr. Mindreværdien vedrører i al væsentlighed datterselskabet adwonce A/S. Herudover har selskabet et tilgodehavende på 4.589 t.kr. hos datterselskabet.

Datterselskabet har forrige år reetableret kapitalen, og det er ledelsens forventning baseret på budgetter og fremskrivninger, at datterselskabet både vil være i stand til at honorere tilgodehavendet samt genvinde sin værdi via egen indtjening.

Som altid er der dog en usikkerhed omkring budgetter og fremskrivninger, idet indtrængningen på markeder og dermed afledt indtjening, kan ske i en anden takt end forudsat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.588 t.kr. mod 11.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.162 t.kr. mod 2.007 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 1.485 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 9,6 % af virksomhedskapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau og et forbedret resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.587.740	11.114.282
2 Personaleomkostninger	-7.691.579	-8.297.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-183.363</u>	<u>-327.052</u>
Resultat før finansielle poster	2.712.798	2.489.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213.807	409.000
Andre finansielle indtægter	72	6.825
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.151</u>	<u>-331.885</u>
Resultat før skat	2.775.526	2.573.348
Skat af årets resultat	<u>-614.000</u>	<u>-566.000</u>
Årets resultat	<u>2.161.526</u>	<u>2.007.348</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.161.526</u>	<u>2.007.348</u>
Disponeret i alt	<u>2.161.526</u>	<u>2.007.348</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
3 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.624	368.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.624</u>	<u>368.605</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.850.000	12.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.850.000</u>	<u>12.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.120.624</u>	<u>13.218.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.280.870	2.401.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.628.360	5.683.597
Udskudte skatteaktiver	132.000	171.000
Andre tilgodehavender	214.064	126.944
Periodeafgrænsningsposter	91.680	195.103
Tilgodehavender i alt	<u>7.346.974</u>	<u>8.578.183</u>
Likvide beholdninger	222.353	17.192
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.569.327</u>	<u>8.595.375</u>
Aktiver i alt	<u>20.689.951</u>	<u>21.813.980</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.554.400	1.554.400
	Overført resultat	7.130.632	4.969.106
	Egenkapital i alt	<u>8.685.032</u>	<u>6.523.506</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.096.047	2.492.521
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.159.251	4.415.678
	Selskabsskat	575.000	548.000
7	Anden gæld	6.874.621	7.534.275
	Periodeafgrænsningsposter	300.000	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.004.919</u>	<u>15.290.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.004.919</u>	<u>15.290.474</u>
	Passiver i alt	<u>20.689.951</u>	<u>21.813.980</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.554.400	2.961.758	4.516.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.007.348	2.007.348
Egenkapital 1. januar 2021	1.554.400	4.969.106	6.523.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.161.526	2.161.526
	1.554.400	7.130.632	8.685.032

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af kapitalinteresser indregnes til kostpris på 12.850 t.kr., hvilket overstiger indre værdi med 8.899 t.kr. Mindreværdien vedrører i al væsentlighed datterselskabet adwonce A/S. Herudover har selskabet et tilgodehavende på 4.589 t.kr. hos datterselskabet.

Datterselskabet har forrige år reetableret kapitalen, og det er ledelsens forventning baseret på budgetter og fremskrivninger, at datterselskabet både vil være i stand til at honorere tilgodehavendet samt genvinde sin værdi via egen indtjening.

Som altid er der dog en usikkerhed omkring budgetter og fremskrivninger, idet indtrængningen på markeder og dermed afledt indtjening, kan ske i en anden takt end forudsat.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.587.901	7.161.135
Pensioner	1.061.574	994.250
Andre omkostninger til social sikring	42.104	142.437
	<u>7.691.579</u>	<u>8.297.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>18</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.641.241</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.641.241</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>1.641.241</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.641.241</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	4.949.861
Tilgang	85.382
Afgang	-25.782
Kostpris 31. december	5.009.461
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.581.255
Årets afskrivninger	183.364
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-25.782
Af- og nedskrivninger 31. december	4.738.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december	270.624

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	12.850.000	4.000.000
Tilgang i årets løb	0	8.850.000
Kostpris 31. december	12.850.000	12.850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.850.000	12.850.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Høj Joint Holding ApS, Ballerup	100 %	1.953.166	-13.633
adwonce A/S, Ballerup	64,14 %	3.115.491	-2.725.435
		5.068.657	-2.739.068

Stemmeretten, direkte og indirekte i adwonce A/S, udgør 96,2%.

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 15.544 aktier a 100,00 kr.

Noter

7. Anden gæld

Anden gæld indeholder 1.212 t.kr., som omfatter lønindeholdelse til brug for igangværende aktieordning

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Generel virksomhedspant på 2.500 t.kr., med pant i selskabets aktiver jf. nedenfor med en regnskabsmæssig værdi på 2.552 t.kr., er afgivet til sikkerhed for virksomhedens bankgæld på 2.096 t.kr. Aktiver omfattet af virksomhedspant kan specificeres således:

	t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.281

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftale på bil med en samlet restløbetid på 7 måneder med årlig ydelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.